2T sh.p.k.

(Vierat jané né Leké)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

Shénime
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 20
Léndé para, materiale dhe shérbime
1) Léndé té para, materiale dhe shérbime 21
2)  Tétjerashpenzime 22
Shpenzime té personelit 23
1) Paga dhe shpérblime
2) ShpeTzimeté"siguri.r.neve
shogérore/shéndetésore
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 24
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 25
Shpenzime financiare 26
1) Shpenzime interesi dhe shpenzime té
ngjashme
2)  Shpenzime té tjera financiare
Fitimi/humbja para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 27

1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2)  Shpenzimi aktual i tatimit t& shtyré

Fitimi/humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave té tjera
gjithpérfshirése

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér
vitin

P&r vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015
1,048,990,803 646,091,743
3,456,369 21,220,781
(880,450,814) (551,976,693)
(843,748,412) (541,933,854)
(36,702,402) (10,042,839)
(74,127,808) (64,599,730)
(63,825,364) (55,681,729)
(10,302,444) (8,918,001)
(24,909,064) (10,091,612)
(5,495,564) (2,447,277)
453,185 826,971
63,340 771,657
389,845 55,314
67,917,107 39,024,183
(11,011,900) (6,220,719)
(11,011,900) (6,220,719)
56,905,207 32,803,464
56,905,207 32,803,464

Pasqyrat financiare duhet té lexohen s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri né 18, té cilat jané

pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




